购买意愿，经协商，公司拟以人民币1元价格转让公司持有的珠海隆华49.9988%股权。

五、交易合同的主要内容及履约安排

（一）出售股权协议的主要条款。

1）交易主体

转让方（甲方）：隆鑫通用动力股份有限公司

受让方（乙方）：李亮君

丙方：珠海隆华直升机科技有限公司

2）交易标的、交易价格、支付方式及期限

2.1.根据深圳市世联资产房地产土地评估有限公司于2025年9月19日出具的资产评估报告（编号：世

联资产评报字 CD0GQZH〔2025〕0358ZJSC，以下简称“评估报告” ）载明：丙方定价基准日（2025年7

月31日）净资产为人民币（大写）负陆仟叁佰壹拾陆万柒仟柒佰元（￥-63,167,700元），标的股权评估

价值为人民币（大写）负伍仟陆佰叁拾肆万柒仟元（￥-56,347,000元），各方已知悉评估报告内容并确

认该评估值已充分反映目标公司财务及经营状况。

2.2.鉴于标的股权评估价值为负值，本合同项下标的股权交易对价为含税价人民币1元（大写：人民币

壹元整），各方确认该定价系基于上述评估报告并经充分协商确认，均认可其公平合理性。

3.1.乙方应在签署本合同后2个工作日内以银行转账方式一次性向甲方支付全部股权转让价款。

3）过渡期安排

4.1.过渡期：自本合同约定的定价基准日（2025年7月31日，不含当日）起至本次股权转让交割完成日

（即标的股权已在市场监督管理部门办理完毕股权变更登记手续之日）的期间。